

## خبر کوتاه

**مدیر جدید آموزش و پرورش شهرستان جویبار معرفی شد**

به گزارش امتیاز؛ طی حکمی ازسوی مدیرکل آموزش و پرورش مازندران، اصغرایزدپناه به عنوان مدیرآموزش و پرورش شهرستان جویبار معرفی و ازتلاش های اصغرحجیمی مدیرقبلی تجلیل شد.

ایزدپناه که مدیریت جدید آموزش و پرورش جویبار را عهده دار شده است؛ سه سال معاونت پشتیبانی و ۱۱ سال مسئولیت بهداشت مدارس، هلال احمر و روابط عمومی، ۱۲ سال مسئول ارتقای علمی و پژوهشی و تحقیقات و ۳ سال مسئولیت بودجه منطقه ۱۳ آموزش و پرورش استان تهران را در کارنامه سوابق اجرایش دارد.

**ارتباط مردمی مددجویان با مدیر کل بهزیستی استان گلستان**
به گزارش امتیاز؛ ارتباط مردمی مددجویان واجمه هدف بهزیستی با دکتر غفاری مدیرکل بهزیستی، از ساعت ۳۰/۸ صبح الی ۱۲ روز سه شنبه ۱۹/۴/۹۷، بصورت تلفنی وازطریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم با شخص مدیرکل بهزیستی برگزار می گردد.
براساس تصمیمات اتخاذ شده مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست محترم جمهوری و با هدف ایجاد بستر مناسب در جهت افزایش تعامل مردم و دولت ، دریافت مستقیم و بی واسطه مسائل و مشکلات مردم و جامعه، رسیدگی به موارد مطروحه شهروندان با سهولت، سرعت و کیفیت مطلوب ، افزایش رضایت عمومی و ارتقاء سطح پاسخگویی مسئولان به مردم ، دفتر بازرسی ، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری در نظر دارد روزهای سه شنبه هر هفته ، برنامه ارتباط و پاسخگویی مدیران دستگاههای اجرایی استان با شهروندان گرمای را از طریق تلفن ۱۱۱ در محل دفتر سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) استان فراهم نماید.درهمین راستا و طبق هماهنگی های به عمل آمده با دفتر مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری ، ارتباط مردمی مددجویان واجامعه هدف بهزیستی با دکتر غفاری مدیرکل بهزیستی، از ساعت ۳۰/۸ صبح الی ۱۲ روز سه شنبه ۱۹/۴/۹۷، بصورت تلفنی وازطریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم با شخص مدیرکل بهزیستی برگزار می گردد.لذا مددجویان گرمای و مردم عزیز می توانند در زمان تعیین شده جهت پاسخگویی و رسیدگی به مسائل ومشکلات خود از طریق این سامانه اقدام نمایند.

**دوره آموزش عملی شناسایی و مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی در گلستان**
به گزارش امتیاز؛ با هدف توانمندسازی نیروهای کاشف نظارتی و هماهنگی بیشتر با سازمانهای نظارتی و اجرایی مبارزه با قاچاق و انحراف فرآورده های نفتی دوره آموزشی ”شناسایی و نحوه رسیدگی به حمل فرآورده های نفتی توسط نفتکش های مجاز و غیرمجاز و کامیونهای مخزن اختفا شده و عدم تخلیه کامل نفتکش ها و انحراف و جابجایی“ در محل ایست بازرسی نیروی انتظامی تیل آباد برگزار شد.در این دوره آموزشی کارشناسان نظارتی شرکت مواردی همچون چگونگی بررسی برنامه ها و پلیمپ های منصوبه (ثابت و متحرک) ، کنترل مدارک رانندگان (کارت ورود به انبار ، کارت حراستی ، برگه اندازه گیری ، کارت ایمنی) ، بررسی نفتکش از نظر وجود پاکهای اضافی ، بررسی انحراف از مسیر و جابجایی نفتکش و عدم تخلیه کامل فرآورده ارسانی و بررسی نفتکش های غیر مجاز با مخازن اختفاء شده ، استفاده از گالن های ۲۰ لیتری و آلودگی فرآورده به روغن سوخته و ... را برای حاضرین بصورت عملی آموزش دادند.

**شهردار باقرشهر در گذشت مادرشهید علی اکبری را تسلیت گفت**
به گزارش امتیاز؛ علیرضا ناصری پور شهردار باقرشهر در پیامی درگذشت مادرشهید والا مقام علی اکبری را تسلیت گفت .
در این متن آمده است:
خبر درگذشت مادر شهید علی اکبری که با همت والای خوش فرزندی غیور و شجاعی را تربیت و برای سربلندی و سرافرازی ایران اسلامی روانه میدان جهاد و شهادت نمود، موجب تأسف بسیار گردید.
بی تردید مادران شیردلی که عزیز ترین هستی خود را در دفاع از اسلام و انقلاب اسلامی فدا کردند، اسوه های واقعی مقاومت و ایثار هستند و از جایگاه ممتاز و برجسته‌ای در جوار رحمت حق و رضوان الهی برخوردار خواهند بود.اینجانب ضمن تسلیت فقدان این اسوه صبر و بردباری به خانواده ی محترم آن مرحومه و مردم ولایتمدار باقرشهر از درگاه ایزد منان برای آن مادر سفر کرده غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی آرزومندم.

**آیین تجلیل از مسئولان شهرداری کهریزک به مناسبت روز شهرداری ها و دهیاری هایر گزار شد**

به گزارش امتیاز؛ به مناسبت روز شهرداری ها و دهیاری ها آیین تجلیل از شهردار و مسئولان شهرداری کهریزک ازسوی اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک برگزار شد.
اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک با حضور گل و تقدیرنامه از زحمات مسئولان شهرداری و شهردار ساعی کهریزک تجلیل بعمل آوردند.
مهندس عباسی نیز در این مراسم، فرا رسیدن این روز را به کارکنان مجموعه مدیریت شهرداری کهریزک تبریک گفت و افزود: تمامی اقدامات و خدمات حوزه شهرداری، نتیجه همدلی و تلاش شایانه روزی همه کارکنان شهرداری، مدیریت شهردار و تعامل اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک از نیروهای خدمات شهری تا معاونت هاست.

اسلامشهر- بهاره عشقی صابر-

خداемلی نورانی رئیس اداره بهزیستی شهرستان اسلامشهر،درنخستین نشست هم اندیشی وهم افزایی بهزیستی باشراکی اجتماعی شهرستان اسلامشهر،اظهارکرد:چون ازقوانین آگاهی لازم وجود ندارد،بسیاری ازانتظارات جامعه اّسازمان بهزیستی افزایش یافته است.
نورانی با اشاره به انجام کارهای مشترک وشناسایی پتانسیلها واستعدادهای بالقوه درسطح منطقه،بیان کرد:متاسفانه هنوزیک متولی مشخص که بتواند با یک سازوکارمناسب، افرادگروههای هدف را شناسایی ودسته بندی نماید وجود ندارد،پس نمی توانّند ازامکانات دولتی استفاده کنند.
وی تاکید کرد:ما اعتقاد داریم که درهرجایی مردم واردعرصه شده اند،پیروزی وموفقیت بدست آمده و نمونه های بارزآن پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی،هشت سال دفاع مقدّس درجنگ تحمیلی ، موفقیتهای علمی ،ورزشی و نظامی و... است.
واگذاری ۸۵ درصد وظایف بهزیستی به بخش خصوصی

نورانی تصریح کرد:سازمان بهزیستی درراستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی و به منظوراستفاده بهینه ازظرفیت وپتانسیل های بیشترمردمی،بیش از۸۵ درصد از وظایف سازمان بهزیستی برون سپاری شده وبه بخش خصوصی واگذارشده است.
وی گفت:ایجاد مراکزنگهداری اّزمعلولین،افراد بی سرپرست سالخوردگان،مهدیهای کودک،مراکز ارائه خدمات مشاوره و روانشناسی وترک اعتیاد و...ازجمله خدمات و وظایف بهزیستی

است که با مشارکت مردم،به گروههای هدف ارائه می شود.
رئیس اداره بهزیستی اسلامشهر،با بیان اینکه مرکزنگهداری وتوانبخشی نمونه،ابروی سازمان بهزیستی کشوراست که،از۱۲۰۰معلول نگهداری می کند،تاکید کرد:سازمان بهزیستی بیش از ۱۳۰ ماموریت قانونی دارد،که بامشارکت اقشارمختلف مردم جامعه اجرا می شود وبهبزیستی به تنهایی قادر به انجام آنها نخواهد بود.
نورانی گفت :درحال حاضرتعدادی مرکزخبریه فاقد مجوزدرسطح شهرستان فعالیت می کنندواقدام به جمع آوری کمکهای مردمی،به گروههای هدف خدماتی را ارائه می کنند،که متاسفانه به علت عملکرد نامناسب برخی ازاین مراکز وموسسات،دردید گاه اقشارمختلف جامعه نسبت

عدم آگاهی ازقانون،انتظارات جامعه ازبهزیستی را افزایش داده است

# واگذاری ۸۵ درصدوظایف بهزیستی به بخش خصوصی



به خبریه ها بدینیّی بوجود آمده است.
وی با تاکید براینکه تشکلهای خبریه همیارو کمک حال بهزیستی هستند،بیان کرد:با توجه به انتظاراتی که در ارائه خدمات بهزیستی ازسوی تشکلهای غیر دولتی وجود دارد،دراداره مجوزها خیلی وسواس به خرج خواهیم داد،خبریه ها بایدازجمله جایگاه اجتماعی ومالی خودشان توانمند باشند.

رئیس اداره بهزیستی اسلامشهر،تاکید کرد:درچهارچوب اجرای قانون وپیشگیری از بروز حوادث ناگوار،ازادامه فعالیت مهدکودکهای فاقد مجوزکه بصورت غیرقانونی فعالیت می

کنند،جلوگیری خواهیم کرد،ضمن اینکه

فرمانده انتظامی شهرستان جویبار خبر داد:

## دستگیری سارق سیم برق و کشف ۶۰۰ متر سیم کابل برق و مخابرات

قضایی معرفی گردیدند.سرهنگ اکبر درویشی در ادامه از دستگیری شش سارق احشام و کشف دو فقره سرقت و همچنین کشف ۴۳ راس گوسفند در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.وی افزود: در پی وقوع دو فقره سرقت احشام در سطح شهرستان موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان جویبار قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان جویبار ابراز داشت: پس از پی جویی های فنی و بهره گیری از کلیه ظرفیت ها ردپای یک نفر از متهمین سابقه دار که اخیرا نیز از زندان آزاد شده بود در این پرونده باز شد.این مقام انتظامی اضافه کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم و هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی موفق متهم در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد.وی افزود: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی های فنی به بزه اتسابی به همراه پنج نفر از متهمین دیگر اعتراف نمود.سرهنگ اکبر درویشی خاطرنشان کرد: طی یکسری اقدامات اطلاعاتی هر پنج متهم در اقدامی هماهنگ در

مدیر کل بهزیستی گلستان:

## بیش از ۱۶۰ خانواده در گلستان متقاضی فرزندخواندگی هستند

به عیوب انکساری مبتلا بودند که تحت درمان قرار گرفتند.بیش از ۴۹ هزار معلول زیرپوشش بهزیستی گلستان قرار دارند.وی با اشاره به اینکه ۹۸ درصد از کودکان تازه متولد شده استان تحت پوشش طرح غربالگری شنوایی قرار گرفتند، افزود: همچنین ۱۳ هزار و ۷۹۰ شهروند از اقشار مختلف از دوره‌های آموزشی پیش از ازدواج، همسرداری، تربیت فرزند و ... بهره‌مند شدند.

مدیرکل بهزیستی گلستان از مراجعه ۳۰ هزار ۷۱۲ نفر به مراکز مشاوره استان در سال گذشته خبر داد و گفت: در سال ۱۳۹۶، بیش از ۱۳ هزار معاند در استان برای گرفتن خدمات به مراکز ترک اعتیاد مراجعه کردند، همچنین آموزش‌های پیشگیری از اعتیاد در ۸۸ محیط برای ۲۲ هزار نفر برگزار شد.

غفاری با بیان اینکه برای راه‌اندازی مهدهای کودک بوپوزه در روستاها و حاشیه شهرها محدودیتی وجود ندارد، اذعان کرد: در این حوزه از مهدهای کودک و همچنین از خانواده‌های نیازمند حمایت مالی می‌کنیم.وی بیان کرد: براساس قانون موظف هستیم فرزندان تحت پوشش بی‌سرپرست

ازتوسعه مهدکودکهای روستایی استقبال کرده و حمایت می‌نماییم. وی بیان کرد:علی‌رغم اقدامات خدمات ارائه شده درزمینه های مختلف،متاسفانه تاکنون نتوانسته ایم به علت کاستی ها وکمبودهای کمبودهای موجود عملکردها ودستاوردهای سازمان بهزیستی را برای جامعه تبیین وتشریح کنیم واقشارمختلف جامعه اطلاع دقیقی ازخدمات بهزیستی ندارند. این مقام مسئول بااشاره به اینکه آگاهی وشناخت دقیقی ازقوانین وجود ندارد،انتظارات جامعه از بهزیستی افزایش یافته،تاکید کرد:دربحث جمع آوری متکدیان درسطح شهر،دستگاههای مختلفی درجمله شهرداریها ونیروی انتظامی متولی جمع آوریافراد کارتن خواب ومتکدیان درجامعه هستند . وی افزود:جمع آوری متکدیان،احداث گرخانه ازجمله وظایف شهرداری است ونگهداری وانجام آزمایشات بالینی،روانشناختی،درمان و... ازوظایف بهزیستی می باشد.
نورانی خاطرنشان کرد:مطبوعات و رسانه ها بعنوان یکی ازمهمترین شرکای اجتماعی،سازمان بهزیستی وتشکلهای مردم نهاده،هستند که می توانّند باپتانسیل بالقوه درزمینه ارائه خدمات بهتر،ما را یاری برسانند.
درنخستین نشست شرکای اجتماعی بهزیستی ،که با حضور مسئولین و نمایندگان تشکلهاو سازمانها،معاونان ومساعدت مسئولین خبریه ها ومراکز بازپروری ونگهداری متعادلین ،سالمندان و...برگزارشد، حاضرین ضمن ارائه نقطه نظرات خود،خود،استراهمکاری ومساعدت مسئولین دستگاههای مختلف حاکمیتی واجرائی شهرستان با موسسات و مراکز تحت پوشش سازمان بهزیستی شدند .

## اخبار

**کارگاه آموزشی شناسایی و نحوه رسیدگی به پرونده های قاچاق کالا در شرکت نفت منطقه گلستان برگزار شد**
به گزارش امتیاز؛ با هدف توانمندسازی و ایجاد هماهنگی بیشتر دستگاه های نظارتی و اجرایی متولی مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان ، کارگاه آموزشی ”شناسایی و نحوه رسیدگی به پرونده های قاچاق کالا“ در سالن اجتماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.عسبی افتخاری، مدیر منطقه به اهمیت پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی اشاره و بر لزوم همکاری و هماهنگی موثر و همه جانبه کلیه دستگاههای نظارتی و اجرایی جهت مبارزه با پدیده شوم قاچاق تاکید کرد.وی نقش آموزش را در ارتقا، فرهنگ و توانمندسازی نیروی انسانی جهت پیشگیری و مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی بی بدیل و بسیار تاثیرگذار دانست.
افزود: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان تمامی توان و ظرفیتهای خود جهت پیشگیری و مبارزه با این پدیده شوم و جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی در قالب تیمهای نظارتی و گشتهای مشترک محسوس و نامحسوس ، بازدید از نحوه و نوع فعالیت مشترکین جهت تمایز و تشخیص مشتریان فعال و غیرفعال ، بررسی میزان سوخت ذخیره سازی شده توسط مشتریان و ... را بکار می گیرد و تعامل بسیار خوب و سازنده ای با کمیسیون برنامه ریزی ، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری گلستان داشته و خواهد داشت.
بر پایه این گزارش در این کارگاه آموزشی مواردی همچون چگونگی پیشگیری از تخلفات مجاری عرضه ، نفتکشها و مصرف کنندگان ، نحوه برخورد کاشفین با تخلفات نحوه ارجاع پرونده ها به سازمانهای قضایی و انتظامی ، چگونگی شناسایی تخلف مجاری عرضه و آشنایی با نوع تخلف و ... توسط کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برای حاضرین بصورت کارگاهی آموزش و یادآوری گردید.

**برگزاری جشنواره آواها و نواهای رضوی به میزبانی شهرستان اسلامشهر**
**اسلامشهر – بهاره عشقی صابر-**
سیدحسن حسینی رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر، اظهارکرد:جشنواره آواها و نواهای رضوی به میزبانی شهرستان اسلامشهر با حضور گروههای ملی و بین المللی در محل سالن اجتماعات اداره ارشاد این شهرستان برگزار می شود.
حسینی بیان کرد:همزمان با آغاز جشنواره بزرگداشت ایام دهه کرامت ، شهرستان اسلامشهر برای دومین سال متوالی میزبان جشنواره آواها و نواهای رضوی از مجموعه برنامه های شانزدهمین دوره جشنواره بین المللی امام رضا (ع) خواهد بود.وی با اشاره به فلسفه شکل گیری جشنواره آواها و نواهای رضوی ،تاکید کرد:این جشنواره برگرفته ازسنت دیرینه ایرانیان واقبلساز ازرسم آوازچالوش خوانی دردیرقعه واستقبال زائرین امکان مقدس و بارگاه امام رضاع) وبااستفاده تمام سبکهای موسیقی نواحی،ردیف دستگاهی،کوال، واکایلد، باب وملل برگزاری شود.
رئیس اداره فرهنگ وارشاداسلامی شهرستان اسلامشهر،تصریح کرد:امسال این رویداد بزرگ فرهنگی هنری درسطح شهرستان اسلامشهر روزجمعه ۲۹ تیرماه جاری رقم خواهد خورد و طی آن چند گروه ملی و یک گروه بین المللی به اجرای برنامه خواهند پرداخت.وی با اشاره به نقاط قوت وتفاوتهای جشنواره امسال،افزود: جشنواره امسال که سومین دوره خود را پشت سرخواهد گذاشت ،نسبت به سلهای گذشته در زمینه برگزاری و حوزه های فعالیت ،گسترش یافته و بخش موسیقی ملی نیز به آن افزوده شده است.حسینی بیان کرد:درومین این ارایان دست درشهرستان اسلامشهربرگزار شده،که باستقبال گسترده و بی نظیر علاقمندان مواجه گردید.وی افزود، آثارنرمندانی که دربخش آهنگسازی ومولودی سازی، درحوزه فرهنگ رضوی فعالیت داشته اندازربایی خواهند داشت وازنقل برگزیده درمراسم اختتامیه جشنواره تجلیل بعمل خواهد آمد.حسینی بابیان اینکه اختتامیه جشنواره آواها ونواهای رضوی روز ۳۰تیرماه سالیجاری به میزبانی استان تهران،درتالاروحدت برگزاری شود،خاطرنشان کرد:این جشنواره علاوه برفرهنگسرای ارشیران تهران دشهرهای اسلامشهر،دماوند،باکدشت،چرچک،ری وملارداز ۲۷ ۳۰تایرماه برگزار خواهد شد .

**بازدید مدیر شرکت نفت گلستان از مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان**
به گزارش امتیاز؛ باهدف شناسایی و توسعه فعالیتهای سوخترسانی ، بررسی مشکلات و ایجاد هماهنگی مطلوبتر جهت سوخترسانی ایمن به ناوگان هواپیمایی کشوری، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان بازدید کرد.
عسبی افتخاری، مدیر منطقه ضمن ابراز رضایت از عملکرد این مرکز برلزوم آمادگی همه جانبه واحدها جهت سوخترسانی مطلوب و با کیفیت به ناوگان هواپیمایی کشور بانوجه به نزدیک بودن زمان اعزام حجاج به مکه معظمه تاکید کرد.وی از پیگیری جهت افزایش توان و ظرفیت ذخیره سازی و سوخترسانی واحدهای سوخترسان در مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان بانوجه به افزایش تعداد پروازهای داخلی و خارجی بدلیل تبدیل شدن استان گلستان به یکی از مراکز و قطبهای مهم گردشگری کشور خبر داد و افزود: آمده بکار بودن کلیه تجهیزات و وجود نیروی انسانی کارآزموده و مجرب لازمه مراکز سوختگیری هواپیمایی برای ارائه خدمات مناسب می باشد.
گفتنی است مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان با ظرفیت سوخترسانی ۴۰ هزار لیتر، در ایام عادی ماهیانه ۵۰۰ هزار لیتر به ناوگان هواپیمایی کشور سوخترسانی انجام می دهد که این میزان در ایام اعزام حجاج به مکه معظمه باافزایش ۳۰درصدی به رقم یک میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر خواهد رسید.